
ZARZ1\DZENIE Nr (W NIII/19 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia 6 (J1.J:N~ 2019 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na wydzierzawienie na okres 15 lat, cz~sci nieruchomosci zabudowanej, polozonej 

w Lodzi przy ulicy Rzgowskiej 247 i Rzgowskiej bez numeru oraz powolania Komisji 
Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 i 3, art. 41, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 801), rozporz,!dzenia Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), § 5 pkt 2 i 3 uchwaly 
Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad 
nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania w uzytkowanie 
(Dz. U rz. Woj. L6dzkiego z 2017 r. poz. 5141), zmienionej uchwalami Rady Miej skiej 
w Lodzi Nr LXXIII1895118 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 3378) 
i Nr IVI132119 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 674) oraz 
zarz'!dzenia Nr 725NIII119 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie 
przeznaczenia do oddania w dzierzawy, w drodze przetargu nieograniczonego, czysci 
nieruchomosci zabudowanej, polozonej w Lodzi przy ulicy Rzgowskiej 247 i Rzgowskiej bez 
numeru na okres 15 lat oraz ogloszenia ich wykazu. 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony, na wydzierzawienie na okres 15 lat 
czysci nieruchomosci zabudowanej, polozonej w Lodzi przy ulicy Rzgowskiej 247 
i Rzgowskiej bez numeru, oznaczonej w obrybie geodezyjnym G-27, jako dzialka numer 749 
i czysc dzialki numer 746/25, 0 l,!cznej powierzchni 4 791 m2

, dla kt6rych prowadzona jest 
ksiyga wieczysta nr LDIM/00049744/6. 

§ 2. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
wysokosci miesiycznej stawki czynszu dzierzawnego. 

§ 3. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow,!, zwan'! dalej 
Komisj,!, w nastypuj,!cym skladzie: 

1) Przewodnicz'!cy 

2-3) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Dysponowania Mieniem 
w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub jego Zastypca; 

- Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta 
Lodzi; 

- Kierownik lub pracownik Oddzialu ds. Dzierzaw I 
w Wydziale Dysponowania Mieniem Departamentu 
Gospodarowania Maj'!tkiem Urzydu Miasta Lodzi (pelni,!cy 
takze funkcjy sekretarza). 

§ 4. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu", stanowi,!cymi zal,!cznik do niniejszego zarz,!dzenia. 



§ 5. Jezeli przetarg zakonczy sit( wynikiern negatywnyrn Kornisja, 0 ktorej rnowa w § 3 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 6. Kornisja przeprowadza przetargi, zgodnie z rozporz'ldzeniern Rady Ministrow 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz 
rokowan na zbycie nieruchornosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkarni 
przetargu" . 

§ 7. Wykonanie zarz'ldzenia powierzarn Dyrektorowi Wydzialu Dysponowania 
Mieniern w Departarnencie Gospodarowania Maj'ltkiern Urzt(du Miasta Lodzi. 

§ 8. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniern wydania. 



Zal~cznik Nr 
do zarz~dzenia Nr 1303 /V1II119 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 6 cwv ~ 2019 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na wydzierzawienie na okres 15 lat czysci nieruchomosci zabudowanej, 
polozonej w Lodzi przy ulicy Rzgowskiej 247 i Rzgowskiej bez numeru, oznaczonej 
w obrybie geodezyjnym 0-27, jako dzialka numer 749 i czysc dzialki numer 746/25, 0 l~cznej 

powierzchni 4791 m2, dla kt6rych prowadzona jest ksiyga wieczysta nr LD1M/00049744/6, 
przeprowadza siy w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomosc podlegaj~ca wydzierzawieniu zabudowanajest: 
1) budynkiem dworu z XVIII wieku, 0 powierzchni uzytkowej 277,41 m oraz powierzchni 

zabudowy wg kartoteki budynk6w 334 m2 (wg ksi~zki obiektu budowlanego 355,65 m2); 
budynek ten jest parterowy i niepodpiwniczony 0 konstrukcji drewnianej, posiada 
murowane fundamenty, drewniane sciany i drewniane stropy; 

2) murowanym budynkiem sanitariat6w, wybudowanym w latach 70-tych XX wieku, 
o powierzchni uzytkowej 36,6 m2 oraz powierzchni zabudowy wg kartoteki budynk6w 
52 m2 (wg ksi~zki obiektu budowlanego 49,95 m2); budynek ten jest parterowy 
i niepodpiwniczony, posiada betonowe fundamenty i murowane sciany. 

2. Budynek dworu zostal wpisany do rejestru zabytk6w na mocy decyzji Konserwatora 
Zabytk6w Miasta Lodzi z dnia 20 stycznia 1971 r., pod numerem rejestru zabytk6w Al17 
(obecny rejestr Al338). Decyzj~ L6dzkiego Wojew6dzkiego Konserwatora Zabytk6w z dnia 
22 grudnia 2016 r., pod numerem rejestru zabytk6w A/338, jako otoczenie dawnego dworu 
wpisane zostaly dzialki nr 749 i 746/25, kt6re byd~ przedmiotem dzierzawy oraz dzialki 
nr 746119, 746/24, 748/1, 748/2 nie byd~ce przedmiotem dzierzawy. W zwi~zku z powyzszym 
wydzierzawiona nieruchomosc podlega rygorom wynikaj~cym z przepis6w ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. 0 ochronie zabytk6w i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 oraz 
z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1330,1887 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 
1086 i 1595). 

3. Na nieruchomosci posadowione s~ takze domki wypoczynkowe nietrwale zwi~zane z 
gruntem (12 sztuk), powstale w latach 70-tych XX wieku. Cztery budynki 0 konstrukcji 
drewnianej, ocieplone i otynkowane typu "Kampinos", siedem budynk6w typu "Ani a" 
i "Nina", kt6re sluz~ jako baza noclegowa, a takze budynek drewniany typu "Carolina", 
w kt6rym urz~dzono magazyn orazjednym murowanym budynkiem sanitariat6w. 

4. Wydzierzawienie nieruchomosci zabudowanej oraz domk6w wypoczynkowych, 
o kt6rych mowa w ust. 1-3 nast~pi wraz z wyposazeniem, kt6rego spis znajdowac siy bydzie 
w zal~czniku do projektu umowy. 

5. Na dzialce nr 746/25 rosnie jesion wyniosly 0 obwodzie w piersnicy 285 cm -
pomnik przyrody ustanowiony zarz~dzeniem Nr 8/90 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
10 stycznia 1990 r. w sprawie uznania twor6w przyrody na terenie wojew6dztwa 16dzkiego za 
pomniki przyrody i ochrony tych pomnik6w (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 3, poz. 24) oraz 
uchwal~ Nr XCII 161211 0 Rady Miej skiej w Lodzi z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia 
zasad ochrony dla ustanowionych pomnik6w przyrody oraz zniesienia ochrony prawnej 
w odniesieniu do niekt6rych obiekt6w (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2015 r. poz. 251). 
Obowi~zuje zakaz jego niszczenia, uszkadzania, przeksztalcania; dopuszczalne s~ zabiegi 
pielygnacyjne sluz~ce celowi, dla kt6rego zostala ustanowiona jego ochrona. Osoba 
wyloniona w przetargu jako dzierzawca, zobowi~zana bydzie do podejmowania dzialan 



pielygnacyjnych wobec drzewa. Prace pielygnacyjne mog,! bye wykonane po uzyskaniu 
wczesmeJszej zgody Prezydenta Miasta Lodzi. Zaniechanie odpowiednich dzialan 
prowadz'!ce do wyrz,!dzenia szkody przez upadaj,!cy pi en, konary lub galyzie naraza osoby 
wylonion,! w przetargu jako dzierzawca na roszczenia odszkodowawcze. Ponadto na dzialce 
nr 227/25, blisko granicy z dzialk,! nr 749, znajduje siy inny pomnik przyrody - lipa 
drobnolistna. 

6. Zadrzewienie znajduj,!ce siy na przedmiotowej nieruchomosci stano wi zielen 
towarzysz'!C'! zabytkowemu dworkowi. Na dzialce nr 749 rosnie kilka cennych drzew 
o okazalych rozmiarach, takich jak d,!b szypulkowy, d,!b czerwony, jesion wyniosly. 
Nieruchomose pokrywa ogrodowa roslinnose ruderalna z zadrzewieniem czysciowo 
spontanicznym (d,!b szypulkowy, klon, robinie akacjowe). 

7. Dzialka nr 749 w granicach zewnytrznych jest ogrodzona z kaZdej strony 
ogrodzeniem murowanym z drewnianymi sztachetami z wyj,!tkiem poludniowej granicy, 
gdzie usytuowany jest front budynku dworu, a ogrodzenie jest cofniyte. Dzialka nr 746/25 
polozona jest poza ogrodzonym terenem. Ogrodzenie s,!siaduj,!cej dzialki nr 74811 
w niewielkim fragmencie narusza zachodni,! granicy zabudowanej nieruchomosci 
(na wysokosci budynku sanitariatow). 

8. CZyse nieruchomosci stanowi,!cej przedmiot dzierzawy, tj. dzialka nr 749 oraz czyse 
dzialki nr 746/25 0 l,!cznej powierzchni 4 791 m2

, objyta jest umow'! dzierzawy obowiC!Zuj,!c,! 
do dnia 31 sierpnia 2019 r. z przeznaczeniem na prowadzenie restauracji oraz dzialalnosci 
rekreacyjno-wypoczynkowej. 

9. Zgodnie z opiniami gestorow sieci, na nieruchomosci podlegaj,!cej wydzierzawieniu 
znajduj,! siy przyl'!cze gazowe sredniego cisnienia DN 40 PE, stanowi,!ce wlasnose Polskiej 
Spolki Gazownictwa sp. z 0.0. i infrastruktura teletechniczna, stanowi,!ca wlasnose Orange 
Polska S.A. Ponadto zgodnie z map,! zasadnicz,! na nieruchomosci znajduj,! siy przyl'!cza 
energetyczne, wodoci,!gowe i kanalizacyjne, obsluguj,!ce dworek oraz domki wypoczynkowe. 
Przez przedmiotowy teren przechodzi jedna siee 0 charakterze przesylowym, tj. siee 
cieplownicza. Na przedmiotowym terenie nie rna jednak przyl'!cza do tej sieci, a cieplo dla 
dworku i domkow wypoczynkowych powstaje w lokalnej kotlowni gazowej w dworku. 
Dodatkowo na nieruchomosci znajduj,! Sly studnia, latamie, hydranty, studzienki 
kanalizacyjne i studzienki wodoci,!gowe. 

10. W poblizu nieruchomosci w ul. Kosynierow Gdynskich przebiega siee 
wodoci'!gowa stanowi,!ca wlasnose Lodzkiej Spolki Infrastrukturalnej sp. z 0.0., 0 srednicy 
300 mm, ktorej strefy ochronne (0 szerokosci po 5 m po obu stronach przewodu licz'!c od 
jego krawydzi skrajnych) wchodz,! na dzialky nr 749. 

11. Na nieruchomosci mog,! znajdowae siy takze inne sieci lub strefy ochronne sieci 
zlokalizowanych na nieruchomosciach przyleglych, nie opisane przez gestorow. Osoba 
wyloniona w przetargu jako dzierzawca, winna dokonae identyfikacji sieci we wlasnym 
zakresie, zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog,!ce wynikn,!e z istnienia 
tych sieci obci,!zaj,! ryzyko osoby wylonionej w przetargu jako dzierzawcy i nie stano wi,! 
wady nieruchomosci. 

12. Zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi dopuszcza siy funkcjy uslugow,! 
(restauracja, hotel), a takze utrzymanie obecnego zagospodarowania terenu nieruchomosci 
w postaci domkow wypoczynkowych. 

13. Zgodnie z opini,! Zarz'!du Drog i Transportu 0 bsluga komunikacyjna przedmiotowej 
nieruchomosci powinna odbywae siy na zasadach dotychczasowych przez istniej,!ce zjazdy z 
ul. Kosynierow Gdynskich (z dzialki nr 227/25) oraz z ul. Rzgowskiej (z dzialki nr 746/18) 
poprzez dzialky 746/24. 

14. Zgodnie z opini,! Miejskiego Osrodka Sportu i Rekreacji w Lodzi, osoba wyloniona 
w przetargu jako dzierzawca zobowi,!zana bydzie do dokonania uzgodnien z Miejskim 
Osrodkiem Sportu i Rekreacji w Lodzi, w zakresie poboru pr,!du oraz podl'!czen kabla do 
lodowiska w okresie zimowym, a takze ponoszenia kosztow biez'!cej konserwacji instalacji 
wodno-kanalizacyjnej. Ponadto osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca, zobowiC!Zana 



b~dzie do rozliczania si~ z Miejskim Osrodkiem Sportu i Rekreacji w Lodzi z zuzycia wody, 
ktora jest udost~pniona przez Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Lodzi, a takze 
dokonywania przegl~dow przeprowadzanych przez Urz~d Dozoru Technicznego. 

§ 3. Dla cz~sci nieruchomosci, 0 ktorej mowa w § 1 brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz 
z 2019 r. poz. 60, 235, 730 i 1009) okreslenie sposobow zagospodarowania i warunkow 
zabudowy ustala si~ w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. Organem wlasciwym do 
wydania takiej decyzji jest Prezydent Miasta Lodzi. Studium uwarunkowan i kierunkow 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi, (przyj~te uchwal~ Nr LXIx/1753/18 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 28 marca 2018 r., zmienion~ uchwal~ Nr VII215119 Rady Miejskiej 
w Lodzi z dnia 6 marca 2019 r.), obejmuje cz~se przedmiotowej nieruchomosci granicami 
obszaru oznaczonego symbolem U - tereny zabudowy uslugowej. 

§ 4. 1. Miesi~czna stawka czynszu dzierzawnego dla cz~sci nieruchomosci, oplsaneJ 
w § 1 zostanie ustalona w drodze przetargu. 

2. Stawka wywolawcza miesi~cznego czynszu dzierzawnego, dla cz~sci nieruchomosci 
zabudowanej wynosi: 12856,00 zl (slownie: dwanascie tysi~cy osiemset pi~edziesi~t szese 
zlotych) netto. 

3. Do miesi~cznego czynszu dzierzawnego ustalonego w drodze przetargu, zostanie 
doliczony podatek VAT, zgodnie z obowi~zuj~cymi przepisami. 

4. Wadium wynosi: 39 000,00 zl (slownie: trzydziesci dziewi~e tysi~cy zlotych). 
5. Post~pienie wynosi nie mniej niz: 200,00 zl (slownie: dwieScie zlotych) 
6. Ustalony w wyniku przetargu czynsz dzierzawny platny b~dzie z gory do 10 dnia 

kazdego miesi~ca i podlegae b~dzie corocznej waloryzacj i pocz~wszy od pierwszego dnia 
miesi~ca po opublikowaniu przez Prezesa Glownego Urz~du Statystycznego w Monitorze 
Polskim 0 srednioroczny wskaznik cen towarow i uslug konsumpcyjnych. W takim przypadku 
zmiana wysokosci czynszu nie b~dzie stanowie zmiany umowy dzierzawy i nie b~dzie 
wymagae podpisania aneksu do umowy. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych dzierzaw~ cz~sci nieruchomosci 
zabudowanej: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 4; wadium nalezy 

wplacie na konto Urz~du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi numer rachunku: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotycz~cych: imienia, nazwiska i adresu osoby fizycznej alba nazwy firmy oraz 
adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest osoba prawna, numeru identyfikacji 
podatkowej NIP oraz odpisu z Krajowego Rejestru S~dowego, z tym zastrzezeniem, ze 
w przypadku spolki w organizacji nalezy zal~czye umow~ spolki a w przypadku osob 
fizycznych prowadz~cych dzialalnose gospodarcz~ - wyci~gu 0 wpisie z Centralnej 
Ewidencji Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporz~dzone nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

3) wyrazenia zgody na przetwarzanie danych osobowych, w tym nr telefonu i e-maila przez 
Prezydenta Miasta Lodzi jako administratora danych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a 
rozporz~dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwi~zku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 



95/46/WE (og6lne rozporz~dzenie 0 ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, 
1 ' , I) str. ,z pozn. zm. ; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym oraz "Warunkami 
przetargu" i przyjyciu tych warunk6w bez zastrzezen; 

5) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy z projektem umowy dzierzawy. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi~zana jest do zapoznania siy ze 
stanem prawnym i faktycznym oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci w terenie. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociazby jeden 
uczestnik zaoferuje wyzszy czynsz dzierzawny od wywolawczego 0 jedno post~pienie. 

§ 8. 1 Po ustaniu zglaszania post~pien, przewodnicz~cy Komisji przetargowej wywoluje 
trzykrotnie ostatni~, najwyzsz~ stawky czynszu dzierzawnego i zamyka przetarg, a nastypnie 
oglasza imiy i nazwisko albo nazwy lub firmy osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy do zawarcia umowy 
dzierzawy. 

§ 9. 1. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci~gu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miej scu i terminie zawarcia umowy dzierzawy. 

2. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia 
zawiadomienia. W wypadku zlozenia skargi na czynnosci zwi~zane z przeprowadzeniem 
przetargu, termin zawarcia umowy wyznaczony zostanie po rozpatrzeniu skargi. 

§ 10. 1. Wadium wplacone przez uczestnika wygrywaj~cego, przetarg zalicza Sly 
na poczet miesiycznego czynszu dzierzawnego. 

2. Wadium wplacone przez innych uczestnik6w przetargu, podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia odwolania lub 
zamkniycia przetargu. 

3. Jezeli osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca, nie przyst~pi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miej scu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 
organizator przetargu moze odst~pie od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega 
zwrotowi. 

§ 11. Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi~zana bydzie do zawarcia 
umowy dzierzawy, na warunkach okreslonych przez Miasto L6dz w projekcie umowy 
dzierzawy. 

§ 12. 1. Tytulem zabezpieczenia roszczen Miasta Lodzi 0 zaplaty czynszu 
dzierzawnego, osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi~zana bydzie do 
poddania siy, w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postypowania cywilnego, egzekucji do 
wysokosci sZeSciokrotnosci tego czynszu skladaj~c oswiadczenie w formie aktu notarialnego, 
w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy dzierzawy ze wskazaniem, ze Miasto L6dz bydzie 
uprawnione do wyst~pienia 0 nadanie temu aktowi klauzuli wykonalnosci w terminie 
6 miesiycy od dnia wygasniycia umowy dzierzawy. Na podstawie powyzszego aktu 
notarialnego Miasto L6dz bydzie uprawnione do jednokrotnego lub kilkukrotnego 
wystypowania 0 nadanie klauzuli wykonalnosci. 

2. Tytulem zabezpieczenia roszczen Miasta Lodzi 0 wydanie nieruchomosci opisanej 
w § 1, po zakonczeniu umowy dzierzawy, jak i w przypadku jej wczesniejszego rozwi~zania, 
osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi~zana bydzie do poddania siy egzekucji 

1 Zmiana wymienionego rozporz~dzenia zostala ogloszona w Dz. Urz. UE L 127 
z 23.05.2018, str. 2. 



w trybie art. 777 § 1 pkt 4 Kodeksu postypowania cywilnego i w tym zakresie na podstawie 
art. 777 § 2 Kodeksu postypowania cywilnego zlozy oswiadczenie w formie aktu notarialnego 
w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy dzierzawy. Osoba wyloniona w przetargu jako 
dzierzawca zobowi~zana bydzie do wydania nieruchomosci w terminie 1 miesi~ca od dnia 
wezwania przez Miasto L6dz do jej wydania. 

3. W tresci akt6w notarialnych okreSlonych w ust. 1 i 2 zostanie zastrzezone, ze 
wyst~pienie przez Miasto L6dz 0 nadanie klauzuli wykonalnosci tytulom egzekucyjnym 
okreSlonym w ust. 1 i 2 bydzie uzaleznione od wczesniejszego bezskutecznego pisemnego, 
pod rygorem niewaznosci, wezwania i wyznaczenia dodatkowego 21-dniowego terminu 
osobie wylonionej w przetargu jako dzierzawca do odpowiednio zaplaty zaleglego czynszu 
lub 21-dniowego terminu do wydania nieruchomosci. 

4. Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi~zana bydzie do przedlozenia 
Miastu L6dz, akt6w notarialnych, 0 kt6rych mowa w ust. 1 i 2, w terminie 14 dni od dnia ich 
sporz~dzenia, a ich nie zlozenie w powyzszym terminie bydzie uprawnialo Miasto L6dz do 
rozwi~zania umowy dzierzawy, z zachowaniem miesiycznego okresu wypowiedzenia. 

5.0soba wyloniona w przetargu jako dzierzawca ponosi koszty akt6w notarialnych, 
o kt6rych mowa w ust. 1 i 2. 

§ 13. W sprawach nieuregulowanych w "Warunkach przetargu" stosuje siy odpowiednio 
przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami, rozporz~dzenia 
Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetarg6w oraz rokowail na zbycie nieruchomosci oraz Kodeksu cywilnego. 


